STEEL BIKE
STARFIGHTER

.. Istruzioni per il montaggio
| GB | Fitting instructions

I Montageanleitung

ﬂ Instructions de montage
B3 hstrucciones de montaje
m Montage-instructies
Instrucbes de Montagem
Bl Monteringsanvisning

EET Asennusohje

Paigaldusjuhend
Stiprinasanas instrukcija
Pritvirtinimo instrukcijos

W Instrukcja montazu

Y Vucrpykuvn no ycranoske
<4 Nivod na montaz

@ Navod na montaz
BT Navodila za pritrievanje

Il Uputa za sastavljanje
IETA A felszerelés médja

| GR | Odényieg auvapuohdynang

I Monteringsvejledning

m Instructiuni de montare

Uydurma talimat
Monteringsveiledning

B8

Jaomill ol




B Komowent s Rowisenr Q. e et K~ 8 I
‘| -] 700005800000
i 17 2
: 8 1 | 700003100000
3 ' L 4 9 M 1 | 70000000000
4 & DX 1 10 9 1 | 700002200000
3 v ox : 11 2 1 | 700006700000
12 < 1 | 0015600000
£ ﬁ 1 13 VD) 2 | 7000500000
{ 1 14 QRN 4
3 1 1
@um M6x35 4
° i 1 23 M6 4 | 700msoo000
: . 6x18 4
" ‘ - 0——— MB6x95 4
- o 15 == \) 5mm 1 | 700025000000
11 2 2 16 a8 7 .
12 6 6 17 S = p—
35 Z 2 18 = Py [P—
19 4 4 19| o=t ~25MT | 1 | oo
1> ) 1 20 — Y P—
16 4 4 = & T |
17 4 6
18 2 7 23 & we 11
19 | 1 27 & me 6
20 6 9 24 & ex12 19
21 1 1 25 Qoo M6x40 7 | ossroce:
22 2 2 26 @ M6x14 4
23 M6 7 11 30 Omm \6x40 2
24 © 6x12 17 19 31 Ommp M6Ex45 4
25 @ M6X40 5 7 33 6x18 15
26 G M6x14 g 4 34 @ @30 2 | 70007000000
27 & M6 8 8 35 - 2 | smooremcas
28 0—— M6x45 2 2
29 0= M6x35 2 2
30 D 1640 2 2
31 Ommm M6x45 2 2
32 R 2 2
33 6x18 9 15







N.

| T

29 o— M6x35
24 6x12

¥4

14




Q
1
1
4
2
¥,
2
Q
4
7
7
11
6
15

\

K\
o

Ve

D
SX

6x18

G M6x14
G M6x40
6x12
M6
f———————

SN,
N

e

o

&S
0—— M6x45

N

4

5
27
11
4
28

2
6
4
2

6x12
e
J

™~
—




Q
2
5}
5
4
4
9

e M6

=
& 6x18

@& M6x14
Gumw M6x40




¢
YELLOW

AN (NN D

RED RED YELLow  RED RED  yELLOW

YELLOW /




NON METALLIC

NON METALLIC







9= %2,&\11 1




Art. 000027600000

MAX 15 Kg
H OB
STEEL BIKE

STARFIGHTER | 9.9Kg MAX 30 Kg

STEEL BIKE 3
STARFIGHTER3 | 11.9Kg MAX 45 Kg




